
 
 
 
EDITAL Nº 001/2015 
 
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA 
TAXA DE INSCRIÇÃO 
 
 
A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da Prefeitura Municipal de Bombinhas, 
para o cargo de Agente Municipal de Trânsito, Edital 001/2015, no uso de suas atribuições, 
constatado erro material, de ofício, RESOLVE: 
 
RETIFICAR O COMUNICADO DO RESULTADO DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, nos 
seguintes termos: 
 

 
INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO 

1037 ALINE FRANCIELE FERREIRA PEREIRA Agente Municipal de Trânsito Deferido 

 
 

Florianópolis, 2 de outubro de 2015. 
 
 
 
 
 


